?Non veri amici voeabulum — separat 
a perfecto. 102 und 98. 

Noster instanter, quem — literarum. 

343. 

Notum facimus omnibus — presentium 

obligamus. 60. 

Noverintomnes fines terre — elucescat. 

A57. 

Noverint universi, presentes — per 

omnia observatis. 66. 

Noverit reverencia vestra — expediens 

et consultum. 32. 

Noverit universitas — septiformis. 59. 
Novit vestra discrecio — et divine. 

456. 

Nuper ad aures nostras — subiacere. 
186. 
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0. 

O felicem negociatorem — demolitur. 

461. 

P. 

Patens est et cognitum — contingere 

consuevit. 422. 

Pater patrum amantissime — sanete 

sue. 253. 

Pater patrum amantissime — volunta- 

tis. 253. 

Peccata humani generis — vicissitudi- 

nem obligetur. 181. 

Pestilentes heretice ealliditatis — sen- 

tencialiter condempnati. 396. 
Petri navicula, matris — operam ad- 

hibere. 188. 

*Pia sedis apostolice — proveniat 

animarum. 88. 
Placida nobis tue applausive — et de- 

votos. 381. 
Plaudat in iubilo — viderit expedire. 

169. 
Plenus dulcedine — affectibus prose- 

quamur. 145. 

?Pjenus gracia et veritate — bravium 

satagentes. 92. 
Plenus gracia — merito liberales. 443. 

Plurima beatissime pater — inpen- 

suri. 259. 
Postquam divina potencias — regie 

bonitatis. 165. 
Preterite culpe materiam — dinoscun- 

tur. 433. 

*Principis dextera tociens leditur — 

maiestatis. 96. 
Propinatum nobis ab oriente — et fa- 

vorem. 127. 

Propinatum nobis nuper — oppor- 
tunis. 319. 

Propter multa que frequenter — trans- 

missurus. 110. 
Prospera que quondam — observari. 

437. 

Provenit nobis ad — reverencia filiali. 

255. 

Q. 

Qualiter ad instanciam — evitare. 

438. 

Quando laycalis — anteeedant. 463. 

Quante sollicitudinis — complacendi. 

27A. 

Quantis obprobriis et — respiravit. 

228. ! 

Quantis qualibusque — addere lar- 

giora. 278. 

Quanto celsius ex assumpti — venias 

indilate. 370. 

Quanto exuberantius — tineta murice. 

466. 

Quanto felicius — studii zelatricem. 

4064. 

Quanto maior necessitas — consula- 

tis. 46U. 

Quanto nos Deus exaltavit — prose- 
quemur. 300. 

Quanto plures recepistis — innatus. 

458. 

Quantum nobis in eo complacuit — 

robore convalescat. 377. 

Quantum nobis in tue devocionis — 

debeat consolari. 388. 

Quantum nobis in tue devocionis — 

excitando. 388. 

Querelam gravem fidelium — repen- 

demus. 273. 

Querelam, quam N. — procedamus. 

271. 

Questionis ardue petita — studeat in- 
flammare. 424. 

Qui adversus sanctam — non vide- 

mus. 307. 

Qui eum Martha — teneamur. 332. 

Qui presides in specula — verbum 

erueis. 177. 

Qui secularibus desideriis — certio- 

rem. 100. 

Qui vergente mundi vespere — trac- 
tatum. 320. 

°Quia consilium sapientis — ad poste- 
ros transmisisset. 101 und 98. 

Quia ecce de medio — computari. 
359. 

Quia equa est via Domini — debeat 
commendari. 39 und 413. 

Quis facinorosorum — valeat repor- 

tare. 268. 

Quia fidei tue — concedimus facul- 

tatem. 359. 

Quia inter ceteros —, deploravit. 207. 

Quia miserande miscrie — super eo. 

269. 

Quia ordinacione divina — reforma- 

bit. 325. 
Quia super iniuriis — in proximo proba- 

turi. 4^8. 
Quis dabit aquam — me docebunt. 

466. 
Quod de nimis acerbo — meruerunt. 

208. 
Quod dilectum familiarem et elericum 

— benivolos comprobabis. 387. 

Quod illibate fidei vestre — contra 

stimulum caleitrare. 385. 

Quod illibate fidei vestre — intenda- 
mus. 385. 

Quod imperialis culminis -— fiducia 
procedemus. 191. 

Quod potati doloris — ad heredes. 
139. 

Quod prima primi laetis — et honores. 
137. 

Quod regalium literarum emissio — 
viriliter assistamus. 378. 

*Quoniam celestis altitudo consilii — 

gentium nationes. 103 und 98. 

Quoniam de manibus — veniatis. 

453. 

Quoniam ea que — testibus subn ota- 

tis. 64. 

*Quoniam que non excolitur — pre- 
venire. 102, 

ATT 

*Quoniam qui male agit — valeant 
retractari. 101. 

Quoniam quidem non est potestas — 

exempta. 450. 

Quoniam quidem non est potestas — 

fecimus communiri. 84. 

Quoniam, ut ait apostolus — miseri- 
corditer relaxamus. 35. 

Quosdam, sieut accepimus — omnium 

populorum. 189. 

R. 

*Reeolenda sunt benefieia — enarrare. 

102. 

Recolende festivitatis iocunda eelebri- 
tas — pateneium literarum. 399. 

?Recte consideracionis — retribucio 
meritorum. 97. 

Reete discreeionis examen — eonfe- 

renda. 198. 

*Regale fastigium — gloriosius exal- 
tatur. 97. 

Regalibus literis, quarum tenor — 

frequentemus. 346 und 384. 

Regalibus vestris literis —- aspirare. 

354. 

Regie maiestatis — scripta nostra. 

2A. 

Regios apices, qui — cordis mei. 326. 

Regios apices, qui — preparatum. 

326. 

Regni vestri vestigia. que — benepla- 

cita voluntatis. 402. 

Rem iocundam et — prosapia pacia- 

tur. 220. 

Rem, que tam Romanum — non pre- 

staret. 432. 

Resplenduit nobis velud — fulcimen- 

tum. 272. 

Reverencie vestre — constare. 32. 

Revixit spiritus meus — tempestatem. 

315. 

Romane sedis clemencia — compella- 

— tis. AT. 
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Romane sedis clemencia — mandamus. 
A48. 

Romani imperii celsitudo — reveren- 

ter. 360. 

Romano iam pridem vacante — inpo- 
nenda. 235. 

Romanum imperium ad —- pepercisse. 
450. 

Romanum imperium ad tuicionem — 
compositurum se sciat. 83. 

S. 

Sacrosancta Romana ecclesia — pre- 

mium pollicemur. 166. 

°Sancta religio, celestis — cognoscun- 

tur. 94. . 

9Sancte operacionis — retribucio me- 

ritorum. 101. 

Sanctitatis vestre paternitati — expe- 
diens et consultum. 32. 

Sanctitudinis vestre — exprimendas. 
271. 

Sanctorum invisibilis habitator — mi- 

sericorditer relaxamus. 52. 

Sanctorum invisibilium habitator — 

relaxamus. 449. 

?Satis honoris nostri — plena fluat. 97. 

Satis nobis cedit ad gloriam — harum 

testimonio literarum. 398. 

Satis nos pungit interius — offieium 
resumamus. 432. 

Satis vobis cedit — statuatis. 302. 

Seientes nos gravari a tali domino — 
apostolorum. 45. 

Scimus et longi temporis — propen- 

sius excitare. 207. 

Seeundum memoriale testimonium — 
ministretis. 462. 

Sedes apostolica — assequaris. 50 und 
449. 

Sedes apostolica quemadmodum — 
noverit ineurrisse. 55 und 450. 

Sedes apostolica, sicut fere — inten- 

datis. 430. 

Si Anna discessum Tobye — omnibus 

eauciorem. 173. 
Si diligenter inspexeris — copia fe- 

eundabit. 384. 

Si diligenter inspexeris — non omittas. 
384. 

Si exordia nascentis — terre sancte. 

153. , 

Si fraterne dulcedinis — quid ruboris. 

317. 

Si gratis illapsa — devocio revocetur. 
135. 

Si magnificencie vestre — offeret nun- 

ciorum. 206. 

Si naturalem instinetum — per effec- 

tum. 462. 

Si papa iste, qui -- magnifice respon- 

dere. 441. 

Si quantum votis nostris — prestola- 

mur. 439. 
Si rigoris austeritas — non repelli. 

49 und 449. 

Si secundum evangelieum preceptum 

— virtutis. 463. 

Si super exhibitis — enitescat. 333. 
Si super iustis peticionibus — copu- 

lari. 272. 

Si terram nativitatis — dilatetis. 459. 
*Sie consaevit aliquando transgressio 

puniri — ulcioni. 98. 
?Sieut contra frigoris impetus. 414. 
Sieut Phebus — mandatis. 331. 

Sicut veteris testamenti — detrimen- 

tum. 48 und 449. 

*Singularis gloria principis — graciam 

subtrahamus. 99 und 98. 

Solent ardua precipue propensis — 
nostram mittas. 111. 

Solis et aurore infatigabilis — insur- 

gemus. 234. 
Speciali quadam inter tot — attemp- 

taret. 217. 

Speciali quadam — nobis ipsis. 287. 

*Sponso celesti, qui — ecclesiam spe- 
cialis. 88.